contra impiam Priscilliani sectam scripta sua direxit. Cuius etiam paecepta Tarragonensis et Carthaginensis episcopi, Lusitani quoque et Baetici, facto inter se concilio, regulam fidei contra Priscillianam haeresem cum aliquibus capitulis consribentes ad Balconium tunc huius Bracarensis Ecclesiae praesulem direxerunt. Unde quia et ipsum paecriptae fidei exemplar cum suis capitulis pae manibus hic habemus, pro instructione ignorantium, si vestrae placet reverentiae, recitetur.

Omnis episcopi dixerunt: Valde necessaria horum capitulorum est lectio, ut dum simplicioribus quibusque pristina sanctorum Patrum statuta panduntur, abominata iam olim a sede beatissimi Petri apostoli et damnatae Priscilliana haeresis figmenta cognoscant.

Lectum est exemplar fidei cum capitulis suis, quae ne prolixitatem facerent his gestis minime sunt inserta.

3. Post lectionem capitulorum omnes episcopi dixerunt: Licet horum capitulorum lectio necessaria recensita sit, tamen evidentius et simplicius ea quae sunt exsecrabilia, ita paepositis etiam modo capitulis declarantur, ut et qui minus est eruditus intelligat, et sic sub anathematis sententia explosa iam olim Priscilliani erroris figmenta damnentur; ut quisquis clericus vel monachus sive laicus tale aliquid sentire adhuc vel defendere fuerit deprehensus, tanquam vere putre membrum continuo de corpore abscidatur catholicae Ecclesiae, ne aut societas eius maculam suae pravitatis recte credentibus ingerat, aut amplius de permixtione talium aliquod orthodoxis reputetur opprobrium.

Proposita contra Priscillianam haeresem capitula et relecta continent haec.

I. Si quis Patrem et Filium et Spiritum sanctum non confitetur tres personas unius esse substantiae et virtutis ac potestatis, sicut catholica et apostolica Ecclesia docet, sed unam tantum ac solitariam dicit esse personam, ita ut ipse sit Pater qui Filius, ipse etiam sit Paraclitus Spiritus, sicut Sabellius et Priscillianus dixerunt, anathema sit.

rybiusza, notariusza swej stolicy, skierował swoje pisma do synodu Galicji przeciwko bezbożnej sekcie Prysyclyana. Jego nakazy także biskupi Tarragony i Kartageny, a także z Luzytanii i Betyki, odbywszy synod i spisując regułę wiary przeciwko herezji pryscylińskiej wraz z kilkoma punktami, skierowali do Balkoniusza, wówczas pasterza tego Kościoła w Bradze. To też ponieważ samą kopię zalecanego wyznania wiary wraz z owymi punktami mamy tu w rękach przed sobą, niech zostanie odczytana, jeśli się to podoba Waszej Czcigodności, dla pouczenia nieświadomionych”.